del procediment, dels criteris d’adjudicació i la resta de requeriments recollits a la LCSP, estan 
acreditats a l’expedient i al Plec de prescripcions tècniques. 

Pressupost base de licitació 

El pressupost base de licitació, d’acord amb l’article 100 LCSP, comprèn l’import total per la 
durada del contracte , i és de setanta-nou mil vuit-cents seixanta euros (79.860,00.-€) IVA 
inclòs, amb el desglossament següent: seixanta-sis mil euros (66.000,00.-€), de pressupost net 
sense IVA, i  tretze mil vuit-cents seixanta euros (13.860,00.-€) corresponent al 21% d’IVA.   

PREU BASE DE LICITACIÓ (2 PRIMERS ANYS) 

BASE IVA TOTAL 

66.000,00 13.860,00 79.860,00 

El pressupost inclou tots els costos d’execució del contracte i anirà amb càrrec al pressupost de 
l’Ajuntament d’Olot.

[...]

l’execució del contracte incloses les despeses de lliurament i transport i es basa en preus 
actuals de mercat d’aquest tipus de serveis. 

Valor Estimat del Contracte 

El Valor Estimat (VE) del contracte, als efectes d’allò que disposen l’article 101 i concordants 
de la LCSP és de cent quaranta-cinc mil dos-cents euros  (145.200,00.-€), IVA exclòs. 

BASE 
MODIFICACIÓ DEL 
20 % 

TOTAL 
SENSE IVA 

ANY 1 33.000,00 6.600,00 39.600,00 

ANY 2 33.000,00 6.600,00 39.600,00 

PRÒRROGA 1 33.000,00   33.000,00 

PRÒRROGA 2 33.000,00   33.000,00 

TOTAL 132.000,00 13.200,00 145.200,00